
独立行政法人国際協力機構

東京センター　契約担当役　所長

2022年7月8日

５. 選定方法

６. 交渉順位決定日 　　　　2022年8月16日

８. プロポーザル評価表：

22c00161

株式会社ＵＲリンケージ(3010001088790)

株式会社アルメックＶＰＩ(7013201000455)

22c00161

[80.75](28.52)(23.37)(28.87)

(35.00)

株式会社ＵＲリンケージ(3010001088790)７.応募者（法人番号）
※順不同

[73.13](21.58) (26.54)

順位
応募者(法人番号)

・配点

評価項目

(35.00) (30.00)

2（位）

注１：
合計は各選定委員の合計の平均点（小数点第３位以下、四捨五入）を表示し、「（１）応募機関の経験・能力、（２）業務の実施方針、（３）業務
従事予定者の経験能力」は、各選定委員の各項目の平均点（小数点第３位以下四捨五入）を表示しているため、合計と各項目の合計点が一致しない
可能性があります。

[100.00]

合計
（1）応募機関の
経験・能力

（2）業務の実施
方針等

（3）業務従事予
定者の経験・能
力

(25.00)

1（位）

株式会社アルメックＶＰＩ(7013201000455)

評価結果

１. 調達管理番号

２. 調達件名 2022-2024年度課題別研修「都市計画総合」研修委託契約

３. 公示日

４. 業務種別
事業委託契約-本邦研修員受入事業-課題別研修 企画競争


